abiectis, lubrice et dissolute vivere tunicis strictis et peplis altis secularium 

fere mulierum ad instar, peculeis quoque ac propriis redditibus et bonis uti, 

per secularium habitacula personarum discurrere et frequenter inter ipsius 
monasterii septa suspectas personas admittere non formidant, et quarum ali- 

que corrupte prolem suscitarunt in gravem illius, cui suam integritatem de- 
voverunt, offensam, religionis obprobrium et scandalum plurimorum ipsius 

quoque monasterii, si superstiles illius moniales ad monasterium in Lobenfeit, 
ordinis et diocesis eorundem, translate forent, locus et situs pro habitacione 

et usu aliquorum Carthusiensium ordinis fratrum (folgt ihr 2ob) plurimum 
conveniens et accomoduin esset, comes ipse premissis attentis et ob singu¬ 

lärem, quem ad dictos fratres et eorum religionem gerit devocionis affectum, 
si monasterium apud castrum huiusmodi, quod in suis structuris et edificiis 

plurimum deformatum est, magnisque reparacionibus indiget, cum suis juri- 

bus et pertinenciis, dicto ordine Cisterciensi inibi suppresso et huiusmodi 

translacione facta, fratribus et eorum religioni predictis perpetuo applicaretur 

et appropriaretur, de bonis sibi desuper creditis ad divini nominis laudem et 
gloriam religionisque augmentum prefatis superstitibus monialibus, quoad 

viverent, congrueret taliter, quod ipsum monasterium Lobenfeit per earum 

ibidem accessum nullatenus gravari debeat, provideret et provideri faceret, 
dictisque reparacionibus, ut üerent, intenderet, nec non monasterium apud 

castrum huiusmodi necessariis et debitis officinis pro ipsorum fratrum usu et 

4* 
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habitacione fulciret. ©er ©abft trägt mm bern ©ifdjof oon ©ormb auf, biefe 

angeführten guPnbe unb ©erljältniffe gewiffeuljaft ju unterfnd)en, unb wenn 

obige Angaben ber 2öaI)rE)ett gemäfe fepen, fo ergäbt ber ©ifdjof bic päpfUidje 
©ollmadjt: 1) mit bcm ißfalsgrafen über bett Unterhalt ber Neuburger Tonnen 

im Älofter Scbenfelb einen ©ertrag abjufdjliefjen, 2) ebcnfo über bie JperfteUung 
ber Äloftergebäube ju Reuburg, 3) über bie ©uftentation ber Äavtt)äufer ba; 
fetbft. 4) hierauf fetten bie Tonnen oon Reuburg nad) Sobenfclb gebracht unb 
freunbtid) aufgenommen werben. 5) ©amt wirb bic Siegel oon ©ifters ju Rem 

bürg aufgehoben unb biefeb bem Äarthauferorben übergeben. 
©ie Aufhebung beb ©iftercienferflofterb ju Reuburg ift auf biefe Slnorb= 

mtng beb ißapfteb erfolgt, benn man finbet fp.äter ©enebictinerinuen bafetbft, 
warum aber bie Äarfljäufer nidjt bat)iu tarnen, fann id) aus 9Rangel urfunb-